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 نمره( 1های زیر از کدام شگرد های استفاده شده است؟)ح پرسش در طر 1

از دیگران کوتاه تر است؟ الف( چرا دیوار بعضی از افراد   

 ب(اگر دیوارها می توانستند حرف بزنند چه می گفتند؟

 پ(آیا هر فاصله ی را می توان دیوار نامید؟

 ت( چرا گاهی به در می گویند تا دیوار بشنود؟

1 

نمره( 1عینی یا ذهنی بودن هر یک از موارد زیر را بنویسید.) 2  

کسی به راحتی نمی تواند چند مثقال از آن را تهیه کند. الف( زعفران فوق العاده گران است و هر  

 

ب( همه طبقات آسمان را گشته ام در دل نیمه شب های روشن و مهربان تابستان بر جاده کهکشان تاخته ام 

 بال بر بال فرشتگان در فضای پاک ملکوت شنا کرده ام.

 

1 

ه(نمر 1چهار پرسش سازماندهی و عینی از متن زیر بنویسید.) 3  

 

نخستین دستگاههای عکاسی به در خواست محمد شاه قاجار از کشورهای انگلیس و روسیه بله در بار ایران 

وارد شد. اولین عکسبرداری بر روی صفحه ی نقره  در تبریز زمانی که ناصرالدین میرزا ولیعهد بود انجام شد 

ر دوره قاجار  دانست و او خود که اهل ذوق دوره پنجاه ساله ناصرالدین شاه را باید دوره ی شکوفایی عکاسی د

 و هنر بود بر توسعه این فعالیت همت گماشت.

 

1 

نمره( 1در هر یک از عبارات زیر کدام یک از هنجار نوشتار رعایت نشده؟ جمله اصلاح شده را بنویسید.) 4  

 

 الف( سرانجام پس از جستجوی فراوان سرای مناسب پیدا کرد.

استرسی که زمان ریزش باران بر زمین بله من دست داد بسیار زیبا بود. ب(  
 

 
 

 

 

 

1 



نمره(1حکایت زیر را به صورت ساده و روان باز نویسی کنید.)  5  

موری را دیدند که بلر زورمندی کمر بسته و ملخی در برابر خود را بر داشته به تعجب گفتند  این مور را 

ار به این گرانی را چون می کشد؟ مور چون این سخن را شنید بخندید و گفت ببینید که با این ناتوانی ب

 مردان بار را به نیروی همت می کشند نه به قوت تن و ضخامت بدن

. 

1 

 نمره( 1یکی از مثل های  زیر را انتخاب کنید و گسترش دهید.)سه سطر( ) 6

 

 

 

 الف(آب یک جا بماند می گندد.

جو ب(گندم از گندم بروید جو ز  

 پ(با یک دست نمی شود دو هندوانه بر داشت.

 

1 

نمره( 11یکی از موضوعات زیر را انتخاب کنید و با رعایت دقیق نکات املایی و نگارشی متنی بنویسید.) 7  

 )توجه داشته باشید دو نمره املا و یک نمره نگارش در متن شما لحاظ می شود(

 الف( وطنم ای شکوه پا بر جا

ر رویایی به زمان یا مکان دلخواهب( توصیف یک سف  

 پ( چگونه بین انسان ها دیوار بوجود می آید؟

 ت(یک راز و نیاز و گفتگو با خداوند

 

14 

 21 موفق و پیرز باشید 

 

 

 


